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ادامه بازتاب رزمایش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در رسانههای جمهوری آذربایجان

-

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان :
تلویزیون آینس

سفیر امریكا درباكو آزمایش موشكهای جدید ازسوی ایران را برای آذربایجان نگران كننده دانست. گفتنی است كه موشك جدید هود كه توسط ایران مورد آزمایش قرار گرفتن قبل

از این فقط توسط یك كشور ساخته شده است. فقط دو كشور این نوع موشكها را دراختیار دارند.
تلویزیون لیدر

ایران بدون توجهه به خواسته های غرب موشكهای جدیدی را مورد آزمایش قرار داد. واشنگتن كه ازدست یابی ایران به فناوری هسته یی ناراحت است خواستار توقف آزمایشات

موشكی ایران شد. تهران با اعلام صلح آمیز بودن فعالیت هسته یی خود بیان داشته است كه درصورت حمله اسراییل و امریكا به این كشور، اسراییل و پایگاه های امریكا را مورد

حمله قرار خواهد داد.
تلویزیون اسپیس

به گفته وزیر دفاع امریكا، آزمایشات اخیر موشكی ایران بحران میان تهران ـ واشنگتن را افزایش نداده است. اما آزمایشات موشكی اخیر نشان داد كه ایران به سرعت در حال

افزایش برد موشكهای خود است و این نمی تواند نگران كننده نباشد.
روزنامه ینی آذربایجان

سفیر امریكا در باكو: اینكه آزمایشات موشكی ایران در آذربایجان هم ایجاد نگرانی می كند دارای دلایل منطق است.
بیزیم یول

ایران موشكهای جدیدی را آزمایش می كند. فقط دو كشور موشكهای هود در اختیار دارند. این موشكها قادرند در هر نوع شرایط آب و هوایی هدف خود را مورد اصابت قرار دهند.
روزنامه بیزیم یول

ایران می تواند درآسمان امریكا بمب اتم منفجركند. نشریه وال استریت ژورنال توان نظامی ایران را مورد بررسی قرارداده است. به نوشته این نشریه؛ آزمایش نوع جدید موشكهای

شهاب 3 از خطر توسعه سریع سیستم موشكی ایران خبر می دهد. به گزارش سرویسهای جاسوسی امریك، ایران بزودی موشكهای بالستیك خود را تولید خواهد داد.
روزنامه 525

سفیر امریكا آزمایش موشكی ایران را برای آذربایجان تهدید آمیز خواند (آزادلیق و اخو)
اكسپرس

تهران با اعصاب امریكا بازی می كند. روز گذشته ایران موشكهای جدیدی را مورد آزمایش قرار داد.
روزنامه روسی زبان نوویه ورمیا

آیا ایران واقعا برای آذربایجان خطر ایجاد می كند؟ (سخنان سفیر امریكا)
پایان پیام.
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